
���� 年 � 月吉日

拝啓　向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび弊社本社フロアをプライムタワー新浦安 �� 階から �� 階へ移転する運びと
なりましたので、お知らせいたします。
　また、営業本部および関東コールセンターも同じフロアに集約し、より一層の業務
効率化に努めてまいる所存でございます。何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお
願い申し上げます。

敬具

記

移転先　　　千葉県浦安市入船 �-�-�　プライムタワー新浦安 ��F

　　　　　　本　社　　　　　　　TEL ���-���-����　　　FAX ���-���-����
　　　　　　関東コールセンター　TEL ���-���-����　　　FAX ���-���-����

※電話・FAX 番号に変更はございません。

業務開始日：���� 年 � 月 �� 日

以上

本社移転のお知らせ

代表取締役社長　西尾 公志
専務取締役　原田 英雄

お客様各位


